a čija se specifikacija nalazi u Prilogu 1. Opis usluge pohrane, koji čini sastavni dio ovog Ugovora. 

Cijena i način plaćanja 

Članak 3. 

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da naknada za izvršenje svih usluga i obveza koje su 
predmet ovog Ugovora ne može iznositi više od 1.052.920,00 kn (slovima: 
milijunpedesetdvijetisućedevetstodvadeset kuna i nula lipa). U cijenu nije uključen PDV. 

Članak 4. 
(1) Specifikacija usluga i maksimalna cijena predmeta Ugovora (dalje: Specifikacija): 

r.br. Naziv Jedinica 
mjere 

Okvirna 
količina 

Jedinična 
cijena Ukupna cijena 

1 2 3 4 5=4*3 
1.